Karta produktu: £ozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe
3205 2RS

Kod produktu: 3205-2RS-MTM
Kod EAN: 5907772105993
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Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe

VErvao

25

52
20,6
20300
14000
0,180

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

3205 2RS

zarejestruj sie.
3205-2RS-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe 3205 2RS to dwurzedowe fozysko kulkowe skosne wyposazone w gumowe

uszczelnienia 2RS po obu stronach, ktére chronig bieznie i kulki przed pytem, kurzem i wilgocia. Dzieki temu fozysko

pracuje niezawodnie przez diugi czas, nawet w trudniejszych warunkach srodowiskowych.

Konstrukcja dwurzedowa i skosna pozwala na przenoszenie obciazen promieniowych i osiowych w obu kierunkach,

a wysokiej jakosci wykonanie zapewnia stabilng prace w maszynach przemystowych, przektadniach oraz innych mechanizmach

wymagajgcych precyzji i trwatosci.
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